SUMA AKTYWÓW  85 508 100,0% 74 774 100,0% 14,4%

Suma bilansowa Grupy Kapitałowej Atrem wyniosła na dzień 30 września 2018 r.: 85.508 tys. zł (wzrost
o 14,4 % w stosunku do danych porównywalnych na dzień 31 grudnia 2017 r.).
Wartość aktywów trwałych Grupy Kapitałowej Atrem na dzień 30 września 2018 r. kształtowała się na
poziomie 34.215 tys. zł, natomiast na dzień 31.12.2017 r. osiągnęły one poziom
35.026 tys. zł.
Aktywa trwałe na koniec III kwartału 2018 r. stanowiły 40,0% ogólnej sumy aktywów, ich wartość spadła
o 2,3% w porównaniu do 31 grudnia 2017 r.
Aktywa obrotowe na koniec III kwartału 2018 r. stanowiły 59,6% ogólnej sumy aktywów, ich wartość
kształtowała się na poziomie 50.982 tys. zł. Największą pozycję w aktywach obrotowych stanowiły
należności handlowe oraz pozostałe należności, które wyniosły 53,4% aktywów ogółem.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień oraz za okres 9 miesi ęcy
zakończony 30 wrze śnia 2018 r.

(wszystkie dane w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

www.atrem.pl

24

SKONSOLIDOWANE ZOBOWI ĄZANIA I KAPITAŁ WŁASNY

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2018 31.12.2017 31.12.2017 Dynamika
Kapitał własny akcjonariuszy
jedn ostki  domin ującej  42 915 50,2% 46 911 62,7% (8,5%)
Kapitał podstawowy 4 615 5,4% 4 615 6,2% –
Nadwyżka ze sprzedaży akcji  19 457 22,8% 19 457 26,0% –
Płatności w formie akcji 1 466 1,7% 1 466 2,0% –
Zyski zatrzymane 17 377 20,3% 21 373 28,6% (18,7%)
Udziały niekontroluj ące – – – – –
Kapitał własny ogółem  42 915 50,2% 46 911 62,7% (8,5%)
Zobowi ązania ogółem  42 593 49,8% 27 863 37,3% 52,9%
Zobowiązania długoterminowe 4 501 5,3% 3 808 5,1% 18,2%
Zobowiązania krótkoterminowe 38 092 44,5% 24 055 32,2% 58,4%
SUMA PASYWÓW 85 508 100,0% 74 774 100,0% 14,4%

Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej na dzień 30 września 2018 r. wyniósł
42.915 tys. zł (spadek o 8,5% w stosunku do danych porównywalnych na dzień 31 grudnia 2017 r.).

Zobowiązania ogółem na dzień 30 września 2018 r. ukształtowały się na poziomie 42.593 tys. zł (wzrost
o 52,9% w stosunku do danych porównywalnych na koniec 2017 r.).

W strukturze kapitału własnego największą pozycją była nadwyżka ze sprzedaży akcji stanowiąca
22,8% pasywów ogółem.
W zobowiązaniach największą pozycję stanowiły zobowiązania krótkoterminowe, które wyniosły 44,5%
pasywów ogółem.